

### 1.1 分项报价明细表

项目名称：陵水黎族自治县县城区及英州镇等 10 个乡镇病媒生物防制外包服务项目（2024 年）

招标编号：HNZXYC2023-45

包号：A 包

序号	服务项目	服务内容	数量	单位	单价（元）	总价（元）	备注
1	陵水黎族自治县县城区及英州镇等 10 个乡镇病媒生物防制外包服务项目（2024 年）A 包	管理费用	1	项	195280.00	195280.00	我司郑重承诺：如我有幸中标，将为该项目购买中国平安公众责任险，保额为人民币 300 万元整。
2		人员费用（含工资、奖金、社保、教育培训、处理一切伤亡事故等费用）	1	项	781120.00	781120.00	
3		生产资料（设施设备支出、设备折旧和维护等）	1	项	97640.00	97640.00	
4		消杀器械及药物	1	项	585840.00	585840.00	
5		税费	1	项	117168.00	117168.00	
6		其他	1	项	175752.00	175752.00	
7	投标报价总计					¥1,952,800.00	人民币壹佰玖拾伍万贰仟捌佰元整

投标单位：广东文康科技有限公司（公章）

法定代表人（或授权代理人）：周文（签字或盖章）

日期：2023 年 11 月 06 日

## 1.1 分项报价明细

项目名称：陵水黎族自治县城区及英州镇等 10 个乡镇病媒生物防制外

包服务项目（2024 年）

招标编号：HNZYC2023-45 包号：B 包

序号	服务项目	服务内容	数量	单位	单价（元）	总价（元）	备注
1	灭鼠饵剂	病媒生物防治	4000	Kg	15	60000	/
2	灭鼠蜡块/蜡丸	病媒生物防治	4000	Kg	20	80000	/
3	粘鼠板	病媒生物防治	4000	张	8	32000	/
4	灭蟑药水	病媒生物防治	3000	Kg	20	60000	/
5	杀蟑饵剂	病媒生物防治	3000	包	10	30000	/
6	杀蟑胶饵	病媒生物防治	3000	盒	10	30000	/
7	蟑螂屋	病媒生物防治	3000	个	10	30000	/
8	灭蚊蝇药水	病媒生物防治	3000	Kg	20	60000	/
9	微生物杀蚊幼剂	病媒生物防治	3000	Kg	20	60000	/
10	倍硫磷杀幼虫缓释剂	病媒生物防治	3000	Kg	20	60000	/
11	灭蝇饵剂	病媒生物防治	3000		9	27000	/
12	粘蝇板	病媒生物防治	4000	张	15	60000	/
13	捕蝇笼	病媒生物防治	3000	个	25	75000	/
14	劳务费（车辆及器械、交通办公、房租、办公、工资及	病媒生物防治	12	月	67000	804000	/

### 1.1 分项报价明细表

项目名称：陵水黎族自治县城区及英州镇等10个乡镇病媒生物防制外

包服务项目（2024年）

招标编号：HNZYC2023-45 包号：C 包

序号	服务项目	服务内容	数量	单位	单价（元）	总价（元）	备注
1	人员费用	（含工资、奖金、社保、等费用）	12	个月	31000.00	372000.00	
2	消杀器械及 药物	灭鼠服务-0.005%溴敌隆	1000	Kg	120.00	120000.00	
3		灭鼠服务-0.005%溴鼠灵饵粒	1000	Kg	120.00	120000.00	
4		灭鼠服务-粘鼠胶板	1200	张	50.00	60000.00	
5		灭蚊蝇服务-1.7%高氯·吡啶 杀成杀虫热雾剂	1000	瓶	180.00	180000.00	
6		灭蟑服务-0.5%呋虫胺诱饵	1200	瓶	150.00	180000.00	
7		灭蚊服务-5%倍硫磷杀虫颗粒 剂	1000	Kg	150.00	150000.00	
8		灭蚊蝇服务-5%高效氯氟菊 酯悬浮剂	1000	L	120.00	120000.00	
9		灭蚊蝇服务-10%氯菊酯·右 旋烯丙菊酯乳油	1000	Kg	150.00	150000.00	
10		灭蚊蝇服务-20%呋虫胺可溶粒 剂	1000	Kg	120.00	120000.00	
11		灭蚊蝇服务-21%辛硫·高氯 氟乳油	1000	Kg	120.00	120000.00	
12		其他	车辆服务费、油费、设备损耗 费用	1	项	77000.00	77000.00
13	管理费	服务费（含售后）	1	项	83165.00	83165.00	
14	税金	/	1	项	55835.00	55835.00	
15	投标报价总计				¥1908000.00元 大写人民币：壹佰玖拾万捌仟元整		

福利)						
投标报价总计			小写: 1468000.00 元			
			大写: 壹佰肆拾陆万捌仟元整			

投标单位:  海南智法防治服务有限公司 (公章)

法定代表人 (或授权代理人): (签字或盖章) 

日期: 2023年11月06日

注:①投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价,否则作无效投标处理。

②“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。

### 1.1 分项报价明细表

项目名称：陵水黎族自治县城区及英州镇等 10 个乡镇病媒生物防制外包

服务项目（2024 年） 招标编号：HNZYXC2023-45 包号：D包

序号	服务项目	服务内容	数量	单位	单价（元）	总价（元）	备注
1	行政费用	含员工工资、福利、保险、服装、办公管理等费用	1	项	800000.00 元	800000.00 元	
2	消杀药物费	消杀药物费	1	项	170000.00 元	170000.00 元	
3	设备设施日常运行及维修保养费	设备设施日常运行及维修保养费	1	项	17500.00 元	17500.00 元	
4	税费	税费	1	项	75000.00 元	75000.00 元	
5	其他	其他	1	项	187500.00 元	187500.00 元	
投标报价总计					1250000.00 元		
						壹佰贰拾伍万元整	

投标单位：海南绿盾环岛害虫防治有限公司（公章）

法定代表人或授权代理人：周海（签字或盖章）

日期：2023 年 11 月 06 日

注：①投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

1.1 分项报价明细表

项目名称：陵水黎族自治县县城区及英州镇等10个乡镇病媒生物防制外包服务项目（2024年）

招标编号：HNZYC2023-45

包号：E 包

序号	服务项目	服务内容	数量	单位	单价（元）	总价（元）	备注
1	人工费用	工资、奖金、社保、加班费、处理一切伤亡事故	12	月	48000.00	576000.00	
		运输		月	3000.00	36000.00	
		人员培训	12	月	12000.00	144000.00	
2	货物费用	消杀药物	12	月	30000.00	360000.00	
		设施设备	12	月	10223.28	122679.36	
3	售后服务	/	12	月	11574.71	138896.52	
4	辅材耗材	/	12	月	23479.51	281754.12	
5	安装、装运费用	/	12	月	13900.00	166800.00	
6	利润、管理费	/	1	项	209900.00	209900.00	
7	税费	/	1	项	62970.00	62970.00	
投标报价总计					¥2099000.00元		
					贰佰零玖万玖仟元整		

投标单位：海南绿美康环保科技有限公司（公章）

法定代表人（或授权代理人）：陈宝发（签字或盖章）

日期：2023年10月29日